

Տնօրենի պարտականությունները կատարող

2025 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Գյումրու Կարա-Մուրզայի անվան պետական երաժշտական թոլեջ» ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ 2025 թվականի գնումների փոփոխված պլան						
Բաժին 09 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 01						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Գնման առարկան		Գնման ձևը	Չափման	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ	Անվանումը		ն			
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	3.000	30
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	8.000	80
30197230/1	Թղթապանակներ /Թղթապանակ ֆայլերով/	ՄԱ	հատ	450	2.250	5
30197230/2	Թղթապանակներ սև կազմով	ՄԱ	հատ	600	3.600	6
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	1.000	10
30192100/2	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	1.500	10
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	350	3.500	10
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	350	3.500	10
30192128/1	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	100	1.000	10
30192128/2	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	100	1.000	10
30192128/3	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	150	7.500	50
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	500	3.000	6
30192125/2	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	2.000	10
37821131	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	1.000	10
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	2.400	12
30192160/2	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2.500	10
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	450	2.250	5
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	350	1.750	5
24911200	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	6.000	20
30199431	Նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	հատ	550	5.500	10
30199431/2	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	150	1.500	10
30197220/1	Ամրակներ միջին	ՄԱ	տուփ	350	1.750	5
30197220/2	Ամրակներ մեծ	ՄԱ	տուփ	500	2.500	5
30197111	Թղթի սեղմակ փոքր	ՄԱ	տուփ	750	2.250	3
30197100	Թղթի սեղմակ մեծ	ՄԱ	տուփ	950	3.800	4
30199238	Նամակի ծրար A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	90	1.800	20
30199232	Նամակի ծրար A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	70	0.700	10
30199230	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	1.500	30
30197620	Թուղթ A 4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	1800	68.400	38

39141100	Գրասենյակային դարակաշար	ՄԱ	հատ	4800	28.800	6
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տոպի	1200	12.000	10
30197231/2	Ֆայլ	ՄԱ	տոպի	1400	14.000	10
22111120	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	2.500	5
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	1.250	5
22811170	Գնապիտակ	ՄԱ	հատ	350	0.350	1
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	350	0.700	2
30192231/2	Սկոչ	ՄԱ	հատ	450	2.250	5
31681700	Բաժանարար	ՄԱ	հատ	450	1.350	3
22451280	ռաանողական տոմսեր	ՄԱ	հատ	150	19.500	130
22811190	Ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	500	20.000	40
22811100/1	Մատյան	ՄԱ	հատ	2000	40.000	20
22811100/2	Անհատական մատյան	ՄԱ	հատ	800	16.000	20
22810000/1	Գրանցամատյան 200էջ	ՄԱ	հատ	2800	8.400	3
22810000/2	Գրանցամատյան 100էջ	ՄԱ	հատ	1800	9.000	5
22451210/1	Դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	3200	118.400	37
22451210/2	Դիպլոմի հավելված	ՄԱ	հատ	500	5.000	10
18421130	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	350	7.000	20
19640000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի տոպրակ /30լիտր/	ՄԱ	հատ	350	7.000	20
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	12.000	30
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30.000	300
33711480	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	600	6.000	10
33711480/2	Օճառ /հեղուկ/ 3լ	ՄԱ	հատ	1500	1.500	1
39714100	Օղազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	480	4.800	10
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	0.900	6
39831240	Մաքրող նյութեր /ժավել/	ՄԱ	լիտր	750	11.250	15
39831247	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	600	0.600	1
44831100	Մաժուժաններ/մաստիկա/	ՄԱ	հատ	750	2.250	3
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	1.200	3
39831280	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	1.050	3
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1200	3.600	3
39831283/2	Հատակի լաթ ԱՐՄ	ՄԱ	հատ	600	3.000	5
39831283/3	Լաթ Արմ	ՄԱ	հատ	200	0.600	3
44211280	Մորի ձող	ՄԱ	հատ	1650	4.950	3
39831242	Լվացքի փոշի 3,5կգ	ՄԱ	հատ	3000	3.000	1
39531800	Հատակի գորգ	ՄԱ	հատ	2400	4.800	2
39224331/1	Դույլ մեծ	ՄԱ	հատ	700	0.700	1
39224331/2	Դույլ փոքր	ՄԱ	հատ	450	0.450	1
39221410	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	2000	2.000	1
39221420	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	900	0.900	1
39812410	Կահույք մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	850	2.550	3
33141215	Բծշկական բամբակ 100գր	ՄԱ	կգ	220	0.044	0.2
33141111	Կաշուն սպեղանի	ՄԱ	տոպի	80	1.600	20
33691800	Նոշպա	ՄԱ	տոպի	1700	3.400	2
33661117	Կատվախոտի էքստրակտ	ՄԱ	ֆլ	200	0.400	2
33611350	Ասկոֆեն	ՄԱ	հատ	260	2.080	8

33631290	Իրուարոֆեն	ՄԱ	տոսփ	300	0.300	1
33621510/1	Կապտոպրիլ 0.5 դոզա	ՄԱ	հատ	1200	1.200	1
33621510/2	Կապտոպրիլ 0.25 դոզա	ՄԱ	հատ	660	0.660	1
24311530/1	Ջրածի պերօքսի լուծույթ	ՄԱ	հատ	200	0.200	1
33661126/1	Ցիտրամոն	ՄԱ	հատ	130	2.600	20
33661126/2	Սպազմալզոն	ՄԱ	տոսփ	1800	1.800	1
33141133/1	Բինտ փոքր		հատ	100	0.500	5
33141133/2	Բինտ մեծ		հատ	200	1.000	5
24311530/2	Անուշադրի սպիրտ	ՄԱ	հատ	150	0.150	1
24321400	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1600	8.000	5
03121200	Ծաղիկ	ՄԱ	հատ	1000	55.000	55
22311100	Բացիկ	ՄԱ	հատ	500	27.500	55
35111130	Կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	5000	30.000	6
14211100	Ավազ	ՄԱ	պարկ	500	7.500	15
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3200	32.000	10
24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	պարկ	2400	24.000	10
44921110	Էկոգիպս	ՄԱ	պարկ	1800	90.000	50
14211117	Բազալտի փոշի	ՄԱ	խ/մ	10000	30.000	3
4441110/1	Էլեկտրական ծորակ	ՄԱ	հատ	14000	14.000	1
4441110/2	Ծորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	10000	20.000	2
24911200	Ունիվերսալ սոսինձ 3.5կգ	ՄԱ	հատ	5500	5.500	1
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	2000	2.000	1
44112800	Ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	800	0.800	1
31531710	Լեդի սնուցման սարք 8-24ՎՏ	ՄԱ	հատ	750	1.500	2
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1.000	5
31531100/1	Լուսատու լեդ 12Վ	ՄԱ	հատ	2000	2.000	1
31531300	Լեդ լույս 18Վ	ՄԱ	հատ	2000	2.000	1
24911300	Փչովի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1000	2.000	2
31531100/2	Դրսի լույս	ՄԱ	հատ	2000	8.000	4
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	տոսփ	1600	4.800	3
31211250	Անջատիչի տոսփ	ՄԱ	տոսփ	2200	2.200	1
44411741	Կոնքամանի կափարիչ	ՄԱ	հատ	2000	4.000	2
44921500	Գիպսոմիքս 30կգ	ՄԱ	պարկ	2400	7.200	3
44111710	Կերամոգրանիտ	ՄԱ	քմ	4600	69.000	15
44171300	Սեպ սալիկի 3Դ	ՄԱ	տոսփ	750	1.500	2
44171110	Սալիկի խաչուկ 3Դ	ՄԱ	տոսփ	1000	3.000	3
44112730/1	Կտրող սկավառակ քարի 125մմ	ՄԱ	հատ	3000	3.000	1
44112450	Քսահարթիչ 1կգ	ՄԱ	պարկ	1000	2.000	2
34921350/1	Ուղղորդիչ 10մմ	ՄԱ	հատ	400	1.600	4
44191700/1	Էկոմիքս 25կգ	ՄԱ	պարկ	1800	32.400	18
44311130	Սվաղի ցանց	ՄԱ	գծ/մ	200	3.800	19
44192100	Շինարարական փրփուր 300մլ	ՄԱ	հատ	1000	1.000	1
44112730/2	Կտրող սկավառակ քարի 125մմ	ՄԱ	հատ	3000	3.000	1
44191700/2	Մացկատի սալիկի 10սմ	ՄԱ	հատ	1300	1.300	1

44511100	Ծեփագործի ուղորդիչ	ՄԱ	գծ/մ	5500	5.500	1
44191700/3	Մացկատի 45սմ	ՄԱ	հատ	1800	1.800	1
18421130/2	Շինարարական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	200	2.000	10
39221270	Ծեփագործի թաս 60լ	ՄԱ	հատ	3000	3.000	1
43320000/1	Շինարարական փրփուրի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	3000	3.000	1
44511343	Հորաղիչի գայլիկոն 6մմ	ՄԱ	հատ	500	0.500	1
34921350/2	Ուղղորդիչ 10 մմ	ՄԱ	հատ	400	6.800	17
44111417	Նախաներկ քրոմն 5լ	ՄԱ	հատ	2000	4.000	2
44520000	Կախիչ 20սմ	ՄԱ	հատ	50	5.000	100
31641216/1	Պտուտակ 3,5*25մմ	ՄԱ	հատ	3	3.000	1000
31641216/2	Պտուտակ 3,5*35մմ	ՄԱ	հատ	5	7.500	1500
31641216/3	Պտուտակ 4,2*13մմ	ՄԱ	հատ	3	3.000	1000
44111417/2	Նախաներկ	ՄԱ	հատ	1	1.200	1200
44331400	Պրոֆիլ F-47	ՄԱ	հատ	800	19.200	24
34921350/3	Ուղղորդիչ U-21	ՄԱ	հատ	600	3.600	6
44921110	Գիպսաստվարաթյաթ սալիկ կանաչ 12,5մմ	ՄԱ	հատ	4500	27.000	6
44921110	Գիպսակարդոն 0,8մմ	ՄԱ	հատ	3000	33.000	11
34921350/4	Ուղղորդիչ U-50	ՄԱ	հատ	800	4.000	5
34921350/5	Ուղղորդիչ C-50	ՄԱ	հատ	900	11.700	13
43320000/2	Շինարարական փրփուր ատրճանակի 65լ	ՄԱ	հատ	2500	7.500	3
31221242/1	Փրփրապլաստի դյուբել 8սմ	ՄԱ	հատ	15	0.900	60
31221242/2	Փրփրապլաստ խիտ 2սմ	ՄԱ	հատ	760	16.720	22
34921350/6	Ուղղորդիչ անկյունային մետաղյա 10 մմ	ՄԱ	հատ	350	3.500	10
44921500/1	Ծեփամածիկ մելային 30կգ	ՄԱ	պարկ	6500	13.000	2
44921500/2	Ծեփամածիկ գիպսային 25կգ	ՄԱ	պարկ	4700	37.600	8
44221100	Եվրոպատուհան	ՄԱ	քմ	45000	82.800	1.84
44221140	Դուռ ՄԴՖ	ՄԱ	հատ	120000	240.000	2
44521120	Բարդ փական	ՄԱ	հատ	8000	8.000	1
44192300	Գրանիտե պատուհանագոգ	ՄԱ	գծ/մ	15000	45.000	3
44921100	Էկոգիպս	ՄԱ	պարկ	1800	90.000	50
31331270	Հաղորդալար 2*1.5	ՄԱ	գծ/մ	200	20.000	100
31331280	Հաղորդալար 2*2.5	ՄԱ	գծ/մ	300	30.000	100
31331290	Հաղորդալար 2*4	ՄԱ	գծ/մ	500	50.000	100
31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	300	3.000	10
31681700/2	Վարդակի տուփ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	300	6.000	20
31681700/3	Վարդակի տուփ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	500	2.500	5
31681700/4	Վարդակի տուփ 3 տեղանոց	ՄԱ	հատ	600	6.000	10
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1000	20.000	20
31211221/1	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	1000	10.000	10
31211221/2	Անջատիչ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	1200	12.000	10
44111446	Գոֆրե մեկուսիչ	ՄԱ	գծ/մ	150	15.000	100
44921100	Գիպս 5կգ	ՄԱ	պարկ	800	8.000	10

44921500	Ծեփամածիկ ֆուգեն 5կգ	ՄԱ	պարկ	2200	11.000	5
31531300/2	Լուսատու լեդ 15Վ	ՄԱ	հատ	1800	18.000	10
44112140	Լամինատ AC5	ՄԱ	քմ	7500	262.500	35
39191300	Պաստառ	ՄԱ	հատ	15000	120.000	8
24911300	Պաստառի սոսինձ	ՄԱ	տուփ	1800	23.400	13
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	3.000	12
44112660	Քիվ	ՄԱ	հատ	750	9.000	12
39221490	Սպունգ՝ լամինատի	ՄԱ	քմ	500	17.500	35
44531200	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	4500	45.000	10
44111414	Լատեքսային ներկ 5կգ	ՄԱ	դոյլ	4500	13.500	3
44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի 125մմ	ՄԱ	հատ	600	3.000	5
44112766/1	Անկյունակ 20մմ	ՄԱ	հատ	50	0.200	4
44621170/1	Ջեռոցման մարտկոցի փական	ՄԱ	հատ	1300	5.200	4
44621170/2	Ջեռոցման մարտկոցի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	1500	1.500	1
44112766/2	Կցորդիչ	ՄԱ	հատ	100	0.200	2
44112766/3	Անկյունակ L 32-20մմ	ՄԱ	հատ	200	0.200	1
44112520	Խողովակ 32մմ	ՄԱ	հատ	1000	8.000	8
39263420	Ամրակ 32	ՄԱ	հատ	100	0.900	9
42661300	Զողման ձող w3	ՄԱ	տուփ	4500	4.500	1
30211200	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	260000	780.000	3
30239110	Տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	340000	340.000	1
39121100	Սեղան	ՄԱ	հատ	150000	150.000	1
39111180	Աթոռ	ՄԱ	հատ	20000	160.000	8
39131100	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	150000	150.000	1
39111180/2	Դաշնամուրի աթոռ փայտյա	ՄԱ	հատ	60000	120.000	2
37311270	Մարիմբա	ՄԱ	հատ	960000	960.000	1
Ընդամենը				5155.504		
Ծառայություններ						
22211200	Պաշտոնական ամսագրեր	ՄԱ	հատ	8500	102.0	12
50311240	Տպիչների վերանորոգում եվ լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	82000	82.0	1
90511000	Աղբի հավաքման աշխատանքներ	ՄԱ	ամիս	2000	24.0	12
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	ամիս	5230	62.8	12
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	ամիս	159800	1917.6	12
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ամիս	60000	720.0	12
64211130	Կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային ռանոն ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	7800	93.6	12
72400000	Համացանցի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	8000	96.0	12
48441300	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	112000	112.0	1
80591100/1	ՀՀ Աշխատանքային օրենսգրքի վերջին լրփոփոխությունները թեմատով սեմինար	ՄԱ	անգամ	28000	28.0	1
80591100/2	Սեմինար	ՄԱ	անգամ	30000	30.0	1
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառ. ԱԻՆ	ՄԱ	տարի	30000	30.0	1
76131101	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառ.	ՄԱ	տարի	47660	47.7	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդարանական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	35000	420.0	12

64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	տարի	15000	15.0	1
75241100	Ահազանգման համակարգի միջոցով անվտանգության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	30000	300.0	10
50531140	Նախագծերի փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	60000	60.0	1
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	80000	80.0	1
71510000	Դասասենյակի տեխնիկական վիճակի հետազննություն	ՄԱ	անգամ	60000	60.0	1
71241300	Նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	անգամ	80000	80.0	1
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ԳՀ	դրամ	16962	17.0	1
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	56540	56.5	1
85111120	Բժշկական զննություն	ՄԱ	դրամ	102000	102.0	1
Ընդամենը				4536.122		
Աշխատանքներ						
45451800	Վերանորոգման աշխատանք	ԳՀ	դրամ	2831178	2831.178	1
Ընդամենը				12522.804		